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Årsmöte 

Klubbens årsmöte kommer att hållas lördagen den 28 februari, kl. 11.00, i Hulebäcksgymnasiet. Mer 

information kommer inom kort på hemsidan.  

 

 

Tävlingsledare/Resultatrapporterare 

Vi behöver fler personer som kan vara med och leda tävlingar som klubben arrangerar. Även 

personer som kan rapportera in resultat under tävlingarna behövs. Är du intresserad av att hjälpa till 

med detta så kontaktar du C-G så snart som möjligt. 

 

 

DM 14 – 17 maj 

Vår klubb har fått i uppdrag av GBBF att arrangera DM under 4 dagar i maj. Många av våra 

medlemmar behöver finnas till hands och kommer att schemaläggas i ett arbetsschema under dessa 

dagar. Det är mycket som behöver ordnas när det är dags för tävlingen, banor och allt runt banorna 

ska ställas iordning samt plockas bort när tävlingen är över. Caféet ska vara bemannat, alla 4 

dagarna, för försäljning av fika, enklare maträtter och annat. Vi ska ha tävlingsledare, domare, 

resultatrapporterare, medlemmar som bakar kakor m.fl.  

Om det är någon eller några av dessa dagar du inte har möjlighet att arbeta, så var snäll och meddela 

detta till någon i styrelsen eller tävlingskommittén. I mitten av april kommer vi att påbörja arbetet 

med arbetsschemat för de medlemmar som inte meddelat något annat. 

 

 

Tävlingen Önneröds 4:an 

Styrelsen har tillsammans med TK beslutat att ställa in tävlingen Önneröds 4:an, då tävlingen var 

planerad att genomföras söndagen den 10 maj. Arbetsbelastningen blir för stor för oss i och med att 

DM kommer bara några dagar efter denna tävling. 

 

 

Boulemingel 

Den 3 mars kl. 09.00 – 15.00 är det boulemingel hos GBBF på Mejerigatan. Inbjudan kommer att 

sättas upp i boulehallen.  

 

 

Nybörjarkurs 

Den 9 mars startar C-G en nybörjarkurs i boule. Inbjudningar kommer att ligga i boulehallen, ta gärna 

några av dessa och dela ut bland släkt, grannar, kompisar m.fl. 
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Påminnelse om att betala medlemsavgiften 

Den 27 januari skulle medlemsavgiften varit inbetald, faktura har skickats till din e-postadress. Har du 

glömt detta ber vi dig att betala in den så fort som möjligt. Om du inte önskar vara medlem 2026 så 

ber vi dig att meddela detta till landvetterbouleclub@telia.com. Har du några frågor eller är något 

oklart så ber vi dig kontakta vår kassör Tommy Lihnell. 
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